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Tavoitelomake

Tulosalue: 280 RAAHEN SEUDUN KEHITYS

Vastuuhenkil6: Kehitysjohtaja Pasi Pitkdnen

Palvelutoiminnan kuvaus — Toiminnan tarkoitus, tehtava ja toimintaymparisto

Toiminnan tarkoituksena on toimia ylikunnallisena Pyhdjoen ja Siikajoen kuntien seka Raahen kau-
pungin yhteisena elinkeino- ja yrityspalveluiden tuottamisorganisaationa. Tavoitteena on alueen
elinvoiman edistaminen yhteistyossa eri toimijoiden kanssa. Elinvoimaa edistetdan kulloinkin voi-
massa olevan elinvoimastrategian ja vuosittaisten toimintasuunnitelmien seka kuntien strategioiden
maarittamin soveltuvin tavoittein. Kaikessa toiminnassa korostuu ensisijaisena palveluperiaatteena
asiakaspalvelundkdkulma. Tehtdvat jakaantuvat kolmeen tulosyksikkdon: Raahen seudun yrityspal-

velut, projektitoiminta ja Visit Raahe (matkailu).

Suunnittelukauden 2025 - 2027 keskeiset toimintaa ohjaavat tavoitteet

1. Alueen yritysten ja elinkeinoelaman toimintaedellytysten edistaminen, kestdavan kasvun tukemi-
nen seka seudullinen edunajaminen ja verkostotyo aluetta vahvistavana toimena

2. Seudullisen elinvoimastrategian mukaiset tavoitteet ja niiden edistaminen

3. Suurhankkeiden vaikuttavuus ja hyotyjen maksimointi alueen nakdkulmasta

4. Alueen nakyvyyden, vetovoiman sekd matkailun toimintaymparistdn ja yhteismarkkinoinnin ke-

hittdminen
5. Yhteistyon tiivistaminen tydllisyysalueen kanssa

RAAHEN SEUDUN
KEHITYS

Vakituiset 7,7 hit

RAAHEN SEUDUN KEHITYS

VISIT RAAHE

Vakituiset 2 hléa / 2htv

Tulosyksikdn esihenkild:
matkailupddllikké Terhi Eteldinen

MATKAILU

(yrityspalvelut)
Vakituiset 5,7 hlga / 5,7 htv

Tulosyksikdn esihenkild:
kehittamiskeskuksen johtaja
Pasi Pitkanen

YRITYSPALVELUT

PROJEKTITOIMINTA

Vakituiset 0 hlda / 0 htv

Tulosyksikén esihenkilé:
yrityskehityspddllikk Jussi Kemild

KEHITTAMISHANKKEET




Toiminnan tavoitteet, mittarit ja niiden tavoitetaso vuodelle 2025

Strategiset paa-
maarat

Sitovat tavoit-
teet

Mittarit

Mittarin tavoite-
taso

Saavutettu tu-

Yritysten Raahe

Yritysten toimin-
taedellytysten
parantaminen,
edunajaminen ja
verkostotyo

Toimivat ja oikea-
aikaiset yritysten
perustamiseen ja
kehittamiseen
liittyvat palvelut
ovat yritysten
kaytossa ja yritys-
ten tiedossa

Riittava resurssi:
On/Ei

Asiakastyytyvai-
syys 90%

Yritysten netto-
perustanta on
positiivinen

Raahen seudun
kehityksen uus-
asiakashankinta
ja tilaisuuksien
osallistujamaara
ovat kasvussa.

los/TP 2025

Elinvoimastrate-
gia on jalkautettu
ja ohjaa toimin-
taa

Vahintadan viisi
toimenpidettd on
kdynnistetty

Yhteistyokump-
panien kanssa to-
teutetut kehitta-
mishankkeet
edistavat yritys-
[ahtoista kehitta-
mistoimintaa

Vahintaan kuusi
yhteista hanketta
on toteutettu yh-
dessa kumppa-
niorganisaatioi-
den kanssa.

Ns. Pyorean poy-
dan toiminta on

kdynnistetty uu-
delleen (K/E)

Edunajaminen:
Lausunnot anne-
taan maara-
ajassa.

Kylla/Ei

Suurhankkeiden
ja puhtaan siirty-
man vaikuttavuu-
den ja hyotyjen
maksimointi alu-
een nakdkul-
masta.

Edistetaan yritys-
ten suurhankkei-
den hyodynta-
mista.

Kaynnissa vahin-
taan kaksi toi-
menpidettd/han-
ketta.




Strategiset paa-

maarat

Sitovat tavoit-
teet

Mittarit

Mittarin tavoite-
taso

Saavutettu tu-
los/TP 2025

Lasten ja nuorten
Raahe

Yrittdjyyskasva-
tustyon edistami-

Yhteistyotoimen-
piteet ja -hank-

Kaynnissa kaksi
toimenpidetta tai

man saatavuu-
den parantami-
nen

kanssa tehtava
yhteistyo on tii-
vista ja sujuvaa

nen keet eri toimijoi- | hanketta
den kanssa
Osaajien Raahe Osaavan tyovoi- | Tyollisyysalueen | K/E

Hyvinvoinnin
Raahe

Matkailun toi-
mintaympariston
ja yhteismarkki-
noinnin kehitta-
minen (Visit
Raahe)

Vakiinnuttami-
nen, resurssi/
hanke

Uusi toistaiseksi
voimassa oleva
sopimus on hy-
vaksytty kunnissa

(K/E)

Kaynnissa/haku-
prosessissa on
kaksi hanketta.

Seudullisen mat-
kailun Master
Planin toteutta-
minen

Kolme Master
Planin toimenpi-
dettd on kdyn-
nissa.

Yritysten ja julki-
sen sektorin toi-
mijoiden tyonte-
kemisen- ja toi-
mintakulttuurien
kehittaminen
tydhyvinvoinnin,
tyossdjaksamisen
ja houkuttelevuu-
den lisdaamiseksi

Tavoitetta tukeva
hanke/resurssi

Kaynnissa / ha-
ettu

Perustelut — Resurssit ja muut toimintaedellytykset

Raahen seudun kehityksen tarkeimpana toimintaa linjaavana asiana on seudullinen elinvoimastrate-
gia ja sen edellyttamat teemat, painopisteet, tavoitteet ja toimenpiteet. Matkailun kehittamista oh-
jaa erityisesti matkailun master plan. Toiminnassa huomioidaan myos kuntastrategiat. Projektitoi-
minnan osuus koko toiminnasta pidetdan aikaisempien vuosien tasolla. Tyollisyyteen, osaavan tyo-
voiman saatavuuteen ja koulutukseen liittyvia toimenpiteita jatketaan. Puhdas siirtyma -teemaa
tuodaan esille seutukunnan brandayksen tukena. Kiinteda yhteistyota eri toimijoiden kanssa jatke-
taan.




Kdyttosuunnitelma 2025

Tulosalue 280: Raahen seudun kehitys

TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot/Liikevaihto
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Muut tuotot
TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Henkilésivukulut
Elakekulut
Muut henkil6sivukulut
Palvelujen ostot
Asiakaspalvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana
Avustukset
Avustukset yhteisoille
Muut toimintakulut
Vuokrakulut
Muut kulut
TOIMINTAKATE

Tulosyksikké 2410 Visit Raahe (matkailu)

TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot/Liikevaihto
Muut toimintatuotot

Muut tuotot
TOIMINTAKULUT
Henkil6stokulut
Palkat ja palkkiot
Henkilésivukulut
Elakekulut
Muut henkildsivukulut
Palvelujen ostot
Asiakaspalvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana
Avustukset
Avustukset yhteisdille
Muut toimintakulut

TA2025

584 847
253 342
293 705
37 800
37 800
-1 526 874
-786 266
-628 972
-157 294
-129 682
-27 612
-660 477
-39773
-620 704
-9 275
-9 275
-3 000
-3 000
-67 856
-44 456
-23 400
-942 027

TA2025

39 000
24 000
15 000
15 000
-282 984
-143 461
-114 411
-29 050
-24 027
-5 023
-124 160
-6 793
-117 367

-3 000
-3 000
-12 363

Muutokset
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KS2025
584 847
253 342
293 705

37 800
37 800
-1 526 874
-786 266
-628 972
-157 294
-129 682
-27 612
-662 977
-39773
-623 204
-6 775
-6 775
-3 000
-3 000
-67 856
-44 456
-23 400
-942 027

KS2025

39 000
24 000
15 000
15 000
-282 984
-143 461
-114 411
-29 050
-24 027
-5 023
-124 160
-6 793
-117 367

-3 000
-3 000
-12 363



Vuokrakulut
Muut kulut
TOIMINTAKATE

Tulosyksikko 2820 Projektitoiminta
TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot/Liikevaihto
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot
Muut tuotot
TOIMINTAKULUT
Henkil6stokulut
Palkat ja palkkiot
Henkilésivukulut
Eldkekulut
Muut henkildsivukulut
Palvelujen ostot
Asiakaspalvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana
Muut toimintakulut
Vuokrakulut
Muut kulut
TOIMINTAKATE

Tulosyksikké 2830 Yrityspalvelut (Raahen seudun kehitys)

TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot/Liikevaihto
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Muut tuotot
TOIMINTAKULUT
Henkil6stokulut
Palkat ja palkkiot
Henkilésivukulut
Elakekulut
Muut henkil6sivukulut
Palvelujen ostot
Asiakaspalvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana
Muut toimintakulut
Vuokrakulut
Muut kulut
TOIMINTAKATE

-1267
-11 096
-243 984

TA2025

412 214
95 709
293 705
22 800
22 800
-703 520
-233 562
-187 375
-46 187
-37 961
-8 226
-436 545
-7 181
-429 364

-33413
-21 120
-12 293
-291 306

TA2025
133 633
133633

-540 369
-409 243
-327 186
-82 057
-67 693
-14 363
-99 772
-25799
-73 973
-9 275
-9 275
-22 080
-22 069
-11

-406 736

0

Muutokset
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Muutokset

-1 267
-11 096
-243 984

KS2025

412 214
95 709
293 705
22 800
22 800
-703 520
-233 562
-187 375
-46 187
-37 961
-8 226
-436 545
-7 181
-429 364

-33413
-21 120
-12 293
-291 306

KS2025
133 633
133 633

-540 369
-409 243
-327 186
-82 057
-67 693
-14 363
102 272
-25799
-76 473
-6 775
-6 775
-22 080
-22 069
-11
-406 736
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